ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-QH                     Tuy Phước, ngày      tháng  10 năm 2024

     V/v cung cấp thông tin về

quy hoạch xây dựng theo quy định

  Kính gửi:        Bà Lâm Thị Thuỳ Nga.

  Địa chỉ:         Thôn Vân Hội 2, thị trấn Diêu Trì,

       huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định.

Qua xem xét nội dung đơn đề nghị cung cấp thông tin về quy hoạch của bà

Lâm Thị Thuỳ Nga đối với vị trí: Thửa đất số 107, tờ bản đồ số 75, diện tích

228,3m
2
 thuộc thôn Vân Hội 2, thị trấn Diêu Trì, huyện Tuy Phước, tỉnh Bình

Định, kèm theo Giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất và ý kiến đề xuất của

Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện số 389/BC-PKT&HT ngày 18/10/2024; về vấn

đề này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Thửa đất số 107, tờ bản đồ số 75, diện tích 228,3m
2
 thuộc thôn Vân Hội 2,

thị trấn Diêu Trì, huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định hiện tại nằm trong phạm vi,

ranh giới đồ án quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/5.000 Khu vực phía Tây Bắc thành

phố Quy Nhơn và vùng phụ cận đến năm 2035 đã được UBND tỉnh Bình Định

phê duyệt tại Quyết định số 2338/QĐ-UBND ngày 12/7/2018; được định hướng

theo quy hoạch là: Thửa đất nêu trên có 01 phần diện tích phía Bắc thửa đất là

đất ở hiện trạng và 01 phần diện tích phía Nam thửa đất là đất đường quy hoạch

ĐS10 lộ giới 12m.

Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước thông tin cho bà Lâm Thị Thùy Nga

được biết./.

Nơi nhận:                    CHỦ TỊCH

- Như trên;
- Phòng KT&HT huyện;

- Lưu: VT.

                                Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T16:40:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-23T10:53:09+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T14:21:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T14:21:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-23T14:25:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!